Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (I1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (lI=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lii. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (lll = I - II)

Concepto

lil. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Ill + IV)

Concepto

A. Financiamiento —
B. Amortizacién de la deuda
C. Financiamiento Neto
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MUNICIPIO DE TLACHICHUCA
PUEBLA
Indicadores de Postura Fiscal

del 01/ene./2024 al 31/ago./2024
(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$134,880,124.52
$134,880,124.52
$0.00
$134,880,124.52
$134,880,124.52
$0.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fechay |Z4/sep./2024

hora de Impresién | 12:29 p. m.
Devengado Recaudado / Pagado
$96,715,460.63 $96,715,460.63
$96,715,460.63 $96,715,460.63
$0.00 $0.00
$82,547,225.64 $82,073,541.42
$82,547,225.64 $82,073,541.42
$0.00 $0.00
$14,168,234.99 $14,641,919.21
Devengado Recaudado / Pagado
$14,168,234.99 $14,641,919.21
$0.00 $0.00
$14,168,234.99 $14,641,919.21
Devengado Recaudado / Pagado
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0. $0.00
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